СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.03.2022                                                                                                             №4
с.Волчиха

	Об избрании Главы Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов р е ш и л:

1.
Утвердить протокол №3 от 10.03.2022 заседания счетной комиссии Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.
2.
Избрать главой Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края по результатам тайного голосования Кравченко Александра Григорьевича - депутата, избранного по избирательному округу №3
3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

4.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Заместитель председателя Совета народных

депутатов Волчихинского сельсовета                                                 В.В.Изотов